
開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 中野台取水場 沈砂池清掃業務委託 

箇 所 野田市中野台609番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年1月10日 午前9時 

落 札 者 株式会社 京葉興業 

落 札 価 格 
税込み 2,112,000円(うち消費税等の額 192,000円) 

税抜き 1,920,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)京葉興業 1,920 落札    

東武商事(株)  2,100     

(株)三郷興業 2,000     

      

      

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 上花輪浄水場他２施設 樹木伐採作業業務委託 

箇 所 野田市上花輪486番地 他２施設 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年1月16日 午前9時 

落 札 者 株式会社 飯塚緑化土木 

落 札 価 格 
税込み 1,210,000円(うち消費税等の額 110,000円) 

税抜き 1,100,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)飯塚緑化土木 1,100 落札    

(有)田中造園 1,200     

(有)芝金 1,200     

(株)柳常八緑化 1,200     

(株)横川造園土木  1,300     

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 中根配水場植木剪定業務委託 

箇 所 野田市中根324番地 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年1月25日 午前9時 

落 札 者 株式会社 柳常八緑化 

落 札 価 格 
税込み 1,430,000円(うち消費税等の額 130,000円) 

税抜き 1,300,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)飯塚緑化土木 1,400     

(有)田中造園 1,450     

(有)芝金 1,420     

(株)柳常八緑化 1,300 落札    

(株)横川造園土木  1,390     

      

      

      

      

      

      

 


